

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ: 2019/24

Α/Α	Ενδείξεις των εργασιών	Αριθμός Τιμολογίου	Αντ.κονδ. αναθεωρησεως	Είδος Μονάδας	Ποσότης προϋπολογισθείσα	Τιμή Μονάδας Ευρώ	Δ Α Π Α Ν Η	
							Μερική Ευρώ	Ολική Μερική
							ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ	
1	Φορτοεκφόρτωση με τα χέρια	10.01.01	ΟΙΚ-1101	ton	8,95	13,50	120,83	
2	Μεταφορά υλικών με μονότροχα	10.04	ΟΙΚ-1127	ton x 10m	1.208,35	2,00	2.416,70	
3	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	10.07.01	ΟΙΚ-1136	ton.km	447,50	0,35	156,63	
4	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	20.20	ΟΙΚ-2162	m3	51,97	15,70	815,93	
5	Προαύξηση λογω ειδικών συνθη	N	N ΟΙΚ-2162	m3	51,97	4,00	207,88	
6	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	22.10.01	ΟΙΚ-2226	m3	1,09	28,00	30,52	
7	Καθαίρεση πλακοστρώσεων παντός τύπου και οιουδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	22.20.01	ΟΙΚ-2236	m2	2,52	7,90	19,91	
8	Καθαίρεση επιστρώσεων τοίχων παντός τύπου χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	22.21.01	ΟΙΚ-2238	m2	22,63	4,50	101,84	
9	Καθαίρεση επιχρισμάτων	22.23	ΟΙΚ-2252	m2	86,95	5,60	486,92	
10	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	22.45	ΟΙΚ-2275	m2	14,06	16,80	236,21	
11	Αποξήλωση ξυλίνων δαπέδων ή επενδύσεων	22.50	ΟΙΚ-2275	m2	43,31	5,60	242,54	
12	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	32.01.04	ΟΙΚ-3214	m3	9,99	90,00	899,10	
13	Προσαύξηση λόγω ειδικών συνθηκών	N	N	m3	9,99	22,00	219,78	

14	Ξυλότυποι χυτών τοίχων	38.01	ΟΙΚ 3801	m2	3,50	13,50	47,25	
15	Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C (S500s)	38.20.02	ΟΙΚ-3873	kg	677,66	1,07	725,10	
16	Θύρες ξύλινες ταμπλαδωτές Με κάσσα μπατική, πλάτους έως 23 cm	54.40.02	ΟΙΚ 5441.2	m2	4,20	165,00	693,00	
17	Συρτάρια για κουζινοτούλαπα επιφάνειας έως 0,20 m2	56.11	ΟΙΚ 5613.1	τεμ	8,00	33,50	268,00	
18	Πάγκος από άκαυστη φορμάικα ενδεικτικού τύπου DUROPAL	56.21	ΟΙΚ 5617	m2	1,68	28,00	47,04	
19	Ερμάρια κουζίνας επί δαπέδου μή τυποποιημένα	56.23	ΟΙΚ 5613.1	m2	3,23	225,00	726,75	
20	Ερμάρια κουζίνας κρεμαστά επί τοίχου, μή τυποποιημένα	56.24	ΟΙΚ 5613.1	m2	1,62	180,00	291,60	
21	Σιδηροσωλήνες γαλβανισμένοι Φ 1 1/2 "	64.26.02	ΟΙΚ 6427	μμ	15,00	10,10	151,50	
22	Θύρες αλουμινίου χωρίς υαλοστάσιο.	65.05	ΟΙΚ 6502	m2	4,88	175,00	854,00	
23	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	71.21	ΟΙΚ 7121	m2	90,49	13,50	1.221,62	
24	Επενδύσεις τοίχων με πλακίδια πορσελάνης 15x15 cm, με χρήση κονιαμάτων	73.26.1	ΟΙΚ 7326.1	m2	17,10	33,50	572,85	
25	Επιστρώσεις δαπέδων με πλακίδια GROUP 4, διαστάσεων 20x20 cm	73.33.01	ΟΙΚ 7331	m2	84,26	31,50	2.654,19	
26	Περιθώρια (σοβατεπιά) από κεραμικά πλακίδια	73.35	ΟΙΚ 7326.1	μμ	74,50	4,50	335,25	
27	Επιστρώσεις τσιμεντοκονίας πάχους 2,0 cm	73.37.01	ΟΙΚ 7337	m2	45,83	14,60	669,12	
28	Κατώφλια από μάρμαρο σκληρό έως εξαιρετικά σκληρό, πάχους 3 cm και πλάτους 11 - 30 cm	75.01.04	ΟΙΚ 7508	m2	0,39	106,00	41,34	
29	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί ξυλίνων επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	77.54	ΟΙΚ 7754	m2	26,01	6,70	174,27	
30	Χρωματισμοί θερμαντικών σωμάτων με βερνικόχρωμα αλκυδικής ή ακρυλικής βάσεως, ενός συστατικού με αντοχή σε συνεχή θερμοκρασία ≥ 80 οC	77.66	ΟΙΚ 7766	m2	5,52	7,80	43,06	
31	Χρωματισμοί σωληνώσεων Διαμέτρου από 1 1/4 έως 2"	77.67.02	ΟΙΚ 7767.4	μμ	49,00	2,25	110,25	

32	Εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	77.80.01	ΟΙΚ 7785.1	m2	217,34	9,00	1.956,06	
33	Εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως.	77.80.02	ΟΙΚ 7785.1	m2	79,76	10,10	805,58	
34	Βερνικοχρωματισμοί ξυλίνων επιφανειών με βερνικόχρωμα νίτρου ενός συστατικού	77.71.02	ΟΙΚ 7771	m2	3,80	13,50	51,30	
35	Χρωματισμοί επιφανειών γυψοσανίδων με χρώμα υδατικής διασποράς ακρυλικής ή βινυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως νερού με σπατουλάρισμα της γυψοσανίδας	77.84.02	ΟΙΚ 7786.1	m2	3,78	12,40	46,87	
36	Γυψοσανίδες κοινές, επίπεδες, πάχους 12,5 mm	78.05.01	ΟΙΚ 7809	m2	3,78	13,00	49,14	
37	Κλείθρα πόμολα	N		τεμ	8,00	30,00	240,00	
ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ								
38	Προμήθεια και τοποθέτηση θερμαντικού σώματος	N		τεμ	1,00	200,00	200,00	
39	Προμήθεια και τοποθέτηση νεροχύτη	N		τεμ	2,00	250,00	500,00	
40	Προμήθεια και τοποθέτηση Αντλία θερμότητας split-unit 9000btu	N		τεμ	1,00	450,00	450,00	
41	Υδραυλική εγκατάσταση λουτρού	N		τεμ	1,00	900,00	900,00	
ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ							20.779,89	20.779,89
Γ.Ε. και Ο.Ε. 18%								3.740,38
								24.520,27
Απρόβλεπτα 15%								3.678,04
Σύνολο								28.198,31
ΦΠΑ 17% (ΠΕΡΙΠΟΥ)								4.801,69
								33.000,00
Ο Συντάξας ΧΙΟΣ 30/1/2019				Χίος 4-2-2019 ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ Με εντολή Δ/ντή Τ.Υ.Δ. Χίου Ο Προϊστάμενος Τμήματος Συγκ/ών & Κτηριακών Έργων				
Σταύρος Τσουκάρης Πολιτικός Μηχανικός ΠΕ				Παντελής Τσαγρής Πολιτικός Μηχανικός με βαθμό Α΄				

ΠΛΑΚΙΔΙΑ